



Nyt fra Foreningen

Bestyrelsen har haft det første møde efter generalforsamlingen 27. februar. Resultatet af konstitueringen blev følgende: Formand: Malene, Næstformand: Asger, Kasserer: Bodil (valgt udenfor bestyrelsen), Referent: Stine, Medlemsplejer: Dorthe, Nyt fra foreningen: Arne. Den nye bestyrelse har også fordelt hvem der har kontakten til klubber og afdelinger. Y's Men: Arne, Fonden Enghavehuset: Jens Martin, Sindstou hytten: Arne, Fredagsræs: Stine, Klub 3R: Malene, Klub K: Malene, Klub One: Arne, Unge Voksne: Malene, Tro og Liv 1: Stine, Tro og Liv 2: Stine, Fredagstræf: Dorthe, Familieklubben: Jens Martin, Voksenfællesskabet: Asger, Foreningsweekend: Dorthe, Webmaster: Jens Martin, Bygningsudvalg: Asger.

Byggeudvalget er et resultat af generalforsamlingens arbejdsdrøftelse som drejede sig om muligheden for at bygge nye foreningslokaler med værelser på første sal, der hvor garagen ligger i øjeblikket. Udvalgets opgave er i første omgang at undersøge hos kommunen hvad man må på grunden i forhold til skel, byggehøjde, beboelse/ erhverv mm. Senere skal der udarbejdes et skitseforslag og spørgsmålet om finansieringen skal afklares. Findes der nogle personer i foreningen eller venner af foreningen, som kunne tænke sig at være med til dette spændende arbejde, må I gerne kontakte Asger eller Arne fra bestyrelsen. I kan læse mere om tankerne bag det nye hus i referatet fra generalforsamlingen på vores hjemmeside. Her ligger også referaterne fra vore bestyrelsesmøder.

Igen i år er vi inviteret til at deltage i Cykelsponsorløbet, arrangeret af Y`Men`s klubberne i Silkeborg. I år bliver det den 29. maj, så hold øje med tilmeldingslisterne som kommer ud så snart de er klar. Begynd allerede nu at samle sponsorer, så vi kan køre rigtig mange penge ind. Bestyrelsen pønser på nogle tiltag, som skal gøre det endnu sjovere og endnu mere fællesskab skabende at deltage, så hold øje med det.

En af de ting pengene går til er, at sende børn og unge afsted på lejre. Næste weekend tager 28 børn og voksne afsted på Børnefestival. For at blive rystet lidt sammen inden, har mange af deltagerne haft en overnatning i Sindstou Hytten.

Netop Sindstou Hytten danner rammen om Fredagstræfs weekendtur den kommende weekend. Husk at hytten er der for at blive brugt, både af klubberne, men også af foreningens medlemmer som kan leje hytten med en pæn rabat. Vi har et dygtigt hytteudvalg, men de kan ikke klare det hele selv. Derfor planlægges der en arbejdsdag den 7. april. Invitation følger senere.

Arbejdsdag er der også i Enghavehuset den 17. marts fra 9-12. Dagen som er arrangeret i samarbejde med Alderslyst Y`s Men, starter med rundstykker, hvorefter opgaverne bliver fordelt.

På bestyrelsens vegne Arne Mundbjerg.

